
 

 

令和 6 年 9 月吉日 
 

保護者 

学 生 
星 槎 道 都 大 学 

                         学 長 飯浜 浩幸 
                              （公 印 省 略） 

 
             
 

令和 6 年度 9 月期 卒業証書・学位記授与式のご案内 
 
 

謹啓 初秋の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご清祥のこととお慶び申し上げま

す。 

日頃より本学の教育・研究活動に対しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて，このたび令和 6 年度 9 月期卒業の申請をしておられるご子息・ご息女について，

本学教授会において厳正な合否判定を実施した結果，合格判定となりました。 

つきましては，下記日程にて「令和 6 年度 9 月期卒業証書・学位記授与式」を挙行する

運びとなりましたので，ここにご案内申し上げます。 

時節柄ご多端の折とは存じますが，保護者の皆様のご出席をお待ち申し上げます。 

謹 白 

 

記 

 

１ 日 時  令和 6 年 9 月 20 日（金） 開式 14 時 35 分 

    ※学生集合時間 ： 14 時 00 分 

 

２ 場 所  星槎道都大学 2 号館 2 階 図書情報館 視聴覚室 

 

３ その他  学生が欠席する場合は，事前に学務課までご連絡願います。 

当日は，自家用車での来学が可能です。キャンパス向かい側の 

学生駐車場をご利用ください。 

 

 

【お問い合わせ先】 
〒061-1196  北広島市中の沢 149 番地 
星槎道都大学 教育支援グループ 学務課  

TEL ：011－372－3111（代表） 
TEL ：011－372－8042（直通） 
受付時間：平日 9：00～17：30 

各 位 


